23.01.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

109
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология(31.08.09)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

Е. В. Тарачкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Алексеева
(И.О. Фамилия)

О. М.Баранова
(И.О. Фамилия)

Ю.А. Козлова

А. М.Филимонова
(И.О. Фамилия)

О. М.Баранова(И.О. Фамилия)

м.

А.

Е.

А.

н.

и.

ж.

с.

(И.О. Фамилия)

В. Ростовцев
(И.О. Фамилия)

П. Степанченко
(И.О. Фамилия)

Е. Суворова(И.О. Фамилия)

М.Филимонова
(И.О. Фамилия)

В. Филина
(И.О. Фамилия)

В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

В. Шейх
(И О. Фамилия)

Е. Шухнин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение
1

Специальность

ЕзекянМанушакШиразовна

Председатель
Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признатьне прошедшим Рентгенология
аккредитациюспециалиста (31.08.09)

.
(подпись)

(ПОДПИСЬ)

(подпись)

2

А.

Е.

о.

М. Филимонова
(И.О. Фамилия)

В. Тарачкова
(И.О. Фамилия)

М.Баранова
(И.О. Фамилия)